ALEXANDRA I.

CESARZA WSZECH ROSSJI KRÓLA POLSKIEGO
etc. etc. etc.

Xiąże NAMIESTNIK KRÓLEWSKI w Radzie
Stanu.

Gdy artykuł 16 Konstytucji krajowej
dotąd w zupełności rozwiniętym być nie

mógł, a Jego Cesarko-Królewska Mość w odpowiedzi swojej na uwagi Izby Poselskiej nad Rapportem Rady Stanu z 23 Sierpnia (4 Września) 1818. najlaskawiej oświadczyć raczył, iż chce, aby nadużycia wolności druku podlegały dawnemu prawodawstwu Polskiemu, przy zachowaniu status quo, póki nowe prawo nie przepisze środków jej ukrocenia; chcąc zapobiedz wszelkim aż do tego czasu wydarzyć się mogącym nadużyciom, postanowiliśmy i stanowimy: